ス 神 推 委 第 ２ 号

令和６年４月１５日

神戸総合型地域スポーツクラブ

代表者 各位

スポーツクラブ 21ひょうご神戸市推進委員会

令和６年度 神戸総合型地域スポーツクラブ全市会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、地域スポーツクラブの運営に多大なご尽力を賜り誠にありがとうございます。
 みだしの件につきまして、下記のとおり開催させていただきます。

 ご多忙のところ恐縮でございますが、万障お繰り合わせのうえご参加下さいますよう
お願い致します。

記

１．日 時   令和６年６月２２日（土） １４時～１６時３０分

        ※受付時間 １３時３０分～１３時５０分

２．場 所   神戸市総合教育センター １０階大ホール（別紙地図参照）

３．出席者   地域スポーツクラブ代表者

※クラブ内の役職に関わらず参加可能です。

４．内 容 （第 1部 全体会）

・神戸市推進委員会 事業報告・事業計画

・神戸総合型地域スポーツクラブ功労者表彰 他

      （第 2部 分科会）

・各クラブ代表者による意見交換会 ※テーマは当日説明

５．参加者回答先

以下回答フォームより回答願います。

（回答期限）令和６年５月 31日（金）

（URL）https://forms.gle/9MYDbB8P9YDWwnsX9

（QRコード）

※電子メールにてご回答も可能です。

①所属クラブ名②参加者③中止等緊急時
のご連絡先メールアドレスを回答願います。

（電子メール回答先）
simin-sports@office.city.kobe.lg.jp

６．その他

・当日 12時の時点で気象警報が発令されている場合には開催を中止いたします。中

止の場合には上記回答フォーム及び電子メールにてお知らせします。

・以前の全市会では、全県連絡協議会年会費 1,000円を当日受付にて集めておりまし
たが、現在は各区連絡協議会にて取りまとめの上口座振込いただいております。当
日受付においては、年会費の納入ができませんのでご了承ください。

【お問い合わせ先】

〒６５０－８５７０ 神戸市中央区加納町６丁目５番１号

神戸市文化スポーツ局スポーツ企画課

TEL.090-3354-1301／FAX.078-322-6149

https://forms.gle/9MYDbB8P9YDWwnsX9
mailto:simin-sports@office.city.kobe.lg.jp

神戸市総合教育センター

神戸市中央区東川崎町１丁目３番２号

     ※地下鉄など地下から来られた場合は、地下を通り、スペースシアターのと

ころで地上におあがりください。

会場は「神戸市総合教育センター」です。１０階大ホールへお上がりください。

ｕｍｉｅ

SOUTH MALL

ｕｍｉｅ
NORTH MALL

○P

○Hクラウンパレス神戸